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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  

SVENSKA VINDSURFINGFÖRBUNDET (SVF)  

NOVEMBER 2024  

   

SUMMERING AV ÅRET SOM GÅTT   
Ordf: Bengt Johannesson   

Sommaren har bjudit på ett flertal intressanta tävlingar, se vidare i texten. Tyvärr har vi haft ett dropp på ca 
100 medlemmar. 

I styrelsen har vi arbetat med:   

- Stefan och Anders har under våren planerat årets tävlingar i Formula Foil respektive Speed. Mycket bra 
jobbat.  

- Under 2024 har vi haft 5 styrelsemöten under våren och 3 under hösten 

- Vi deltog med en iQFOiL ungdomsbräda på båtmässan vecka 6 i Göteborg. Västkustens Seglarförbund hade 
fått till en stor yta med flera jollar och div aktiviteter. Till nästa år måste vi ta fram bättre 
informationsmaterial, filmer mm. 

- Ordförande har deltagit i Klassförbundsutredningen som är en del av Svenska Seglarförbundets 
omorganisation. Från SSF-håll anser man att det finns för många klassförbund och att man bör göra 
sammanslagningar i form av kluster. Idag har vi 67 klassförbund. SSF är även indelade i 16 distrikt och en 
del har mycket lite verksamhet. SSF vill verka för att minska antalen distrikt. Vi är avvaktande. 

- Vi har haft ett flertal möten med Kiteförbundet för att få till en cup med Wind foil, Wing foil och Kite foil. 
Vi planerade för tre deltävlingar i Åsa, Öland och Uppsala. Tyvärr kunde vi ej genomföra tävlingen i Åsa då 
vi ej hittade arrangörer. Även tävlingen i Uppsala blev inställd. För mer info se Stefan V sektion om 
Formula Foil. 

- För 2025 planerar vi för en ny cup med Wind foil, Wing foil och Kite foil. En tävling på Öland och en tävling 
i Getskär, söder om Stenungssund. Wing foil ligger just nu under Kite förbundet. 

- Stefan V har uppdaterat hemsidan så att texterna om olika tävlingsklasser är aktuella. På Facebook-sidan 
finns nu också länkar för anmälan till några av tävlingarna. 

- Vi har haft 2 prova på-tillfällen under midsommarveckan: tisdagen den 18 juni och onsdagen den 19 juni 
för ungdomar i Stenungsuds Segelsällskap. Vi lånade GKSS 2 iQFOiL undomsbrädor. Hugo Sjöberg och Axel 
Rahm ställde upp och medverka i dessa. 

- I samband med segeltävlingen Tjörn runt hade vi provapå vindsurfing. Tyvärr var annonseringen ej bra så 
det blev få deltagare. 
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- Vi arbetar på att nominera och utse nya hedersmedlemmar. 

- Vi deltog under SM veckan i Västerås. Ordförande var speaker. 

- Johanna Hjertberg deltog i OS, Marseill i iQFOiL. Mycket hedrande. 

- Vi försöker få ingång en iQFoil youth arbetsgrupp igen. Ett jollenätverk har startat på västkusten. Vi 
diskuterar hur vi kan få seglare i seglarskolorna att börja segla grön optimist mm. 

  

MEDLEMMAR   
Ansvarig: Karl-Johan Svanvik och Bengt Johannesson  

2017: Under året har förbundet haft 96 betalande medlemmar.   

2018: Under året har förbundet haft 87 betalande medlemmar   

2019: Under året har förbundet haft 89 betalande medlemmar   

2020: Under året har förbundet haft 70 betalande medlemmar   

2021: Under året har förbundet haft 114 betalande medlemmar  

2022: Under året har förbundet haft 165 betalande medlemmar  

2023: Under året har förbundet haft 215 medlemmar, av dessa är 30 medlemmar som betalt 2022 men ej 
2023  

2024: Under året har förbundet haft 128 betalande medlemmar 

 

KOMMUNIKATION TILL MEDLEMMAR   
Ansvarig: SVF styrelse mm   

All kommunikation från förbundet sker sedan flera år tillbaka helt digitalt. Vi gör inga utskick av information via 
brev eller andra tryckta media utan vi har valt att satsa på vår digitala plattform för att spara på kostnader, 
arbetstid och för att vi bedömer att samtliga av våra medlemmar kan följa vår verksamhet via våra digitala 
kanaler.    

Förbundets kommunikationsplattform består av följande sidor som skall spegla verksamheten:    

• Officiell hemsida: www.vindsurfingforbundet.com    
• Facebooksida (skall spegla nyhetsflödet från hemsidan):   

https://www.facebook.com/svenskaVindsurfingforbundet    
• Nyhetsbrev: Det skickas ut nyhetsmejl några gånger per år till samtliga medlemmar (till registrerad 

mailadress hämtad från medlemsregistret).    

  
AKTIVA TÄVLINGSKLASSER   
Det har under året tävlats i följande klasser på nationell nivå:    

• Formula Foil  
• Slalom  
• IQFoil  
• Speed 
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EKONOMI   
Ansvarig: Karl-Johan Svanvik och Bengt Johannesson   

Verksamheten har ett resultat med ett plus på 2080 kronor. Medlemsintäkten var 12 800. Ingående saldo var 
56 655 kronor och utgående saldo är 53 140 kronor.  

Balansräkning;  
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Formula Foil verksamhet 2024 
Vi har återigen haft en mycket bra säsong för Formula Foil. Några höjdpunkter: 
 

 Tre genomförda deltävlingar i Swedish Windfoiling Tour (SWT). 
 Deltagande i Formula Foil World Championships I Puck, Polen, med VM-guld I Veteranklassen. 
 SM för Formula Foil klassen tillsammans med IQFoil under SM-veckan i Västerås. 

Swedish Windfoiling Tour (SWT) 
 
SWT 1, Baltic Foil Race, Öland 8-9 juni 
 
Baltic Foil Race, som var första SWT deltävlingen för Formula foil och SM för KiteFoil, kördes vid Haga Park 
på Öland och arrangerades av Calmar Kite & Windsurfing Club. 
 
Då det var mycket sjögräs i vattnet utanför Haga Park kördes alla lördagens race längre ut i Kalmar sund. 
Eftersom vinden ökade succesivt blev sjön snabbt tillräckligt grov för att bli kännbar på undanvinden. Mattias 
Franzen fick ordning på farten och hade en hård duell om första platsen i ett race då krafterna blev för stora på 
foilmasten som tyvärr gick sönder så att fuselage och vingar gick förlorade. Robert Klang (SWE-24) seglade bra 
och lyckades spika alla race före Stefan Voxby (SWE-2) & Mikael Bokell (SWE-301).  
 
På söndagen ökade vinden ytterligare och Formula Foil valde att avstå ytterligare race på grund av den grova 
sjön. 
 
Ett stort tack till Calmar Kite & Windsurfing Club som åter igen genomförde tävlingen och allt runt ikring på ett 
strålande sätt. Foto, Arvid Söderholm. 
 

   
 

   
 

 
 



2 
 
SM & SWT 2 för Formula Foil tillsammans med IQFoil, Västerås 26-28 Juni 
 
Vi hade gemensam start med IQFoil och fick till ett marathon race och fyra course race i bra vind som räknades 
in i SM för både Formula Foil och IQFoil samt ett antal slalomrace i lättare vind som endast räknades in i SM 
för IQ-Foil. Tyvärr räckte inte vinden till den planerade TV sändningen på söndagen. Stefan Voxby (SWE-2) 
tog SM-guld i Formula Foil, Mikael Bokell (SWE-301) SM-silver och Stefan Söderlund (SWE-888) SM-brons. 
 

Ett stort tack till JKV och alla som jobbat med att få till ett så lyckat arrangemang under SM-veckan i Västerås. 
Sol, värme, vind, mat och fika, fantastiskt!! 
 

Foto: Richard Ström. 
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SWT Final för Formula Foil, Baggensfjärden 14-15 September 
 

Final för SWT kördes i samband med Multifoiling regattan som arrangerades av Boo Segelsällskap på 
Baggensfjärden i Nacka. 
 

Vi fick bra väderförhållanden på lördagen, soligt och varmt med nordliga vindar på 5-10m/s.  
Vi körde 5 race med en kort paus efter tre race. Racen tog ca 25min vardera. Banan seglades 2 varv på kryss-
läns med ytterloop och gate så att Formula Foil, Hobie16 och F18 fick plats att segla samtidigt. Efter 
seglingarna blev det grillade hamburgare och prisutdelning för F18 & Hobie 16 vid klubbhuset. 
 

På söndagen blev det soligt väder med nordlig avtagande vind på 3-7m/s som räckte till ytterligare 1 race för 
Formula Foil. 
 

Ett stort tack till Seglingsledare Malcholm Graner, Mats Wannfors som höll ställningarna på land och BooSS 
funktionärer som la fina banor på Baggensfjärden. 
 

   
 

Resultat Multifoiling regattan:  
 

   
 
Slutresultat för Swedish Windfoiling Tour:  Efter totalt 3 deltävlingar och 16 delseglingar vid Öland, 
Västerås & Baggensfjärden så hamnade följande seglare i topp i SWT 2024: 
 

   
2:a Mikael Bokell        1:a Stefan Voxby         3:a Stefan Söderlund 
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Internationellt 

 
Formula Foil World Championships 17-22 juni 
 
Stefan Voxby (SWE-2), Robert Klang (SWE-24) och Michael Johansson (SWE-103), deltog i VM vid 
Puck på i Polen. Puck bjöd som vanligt på fina vindar bra arrangemang och över 60 deltagare. Stefan 
blev bäste svensk och tog sitt 5:e raka VM-guld, den här gången i Veteranklassen, efter 21 race.  
 

 
 

   
 
 
Framtiden 
 
Utvecklingen går fortsatt framåt både gällande material och nivån på seglarna samtidigt som antalet 
kappseglande windfoilare ökar internationellt, mycket beroende på IQ-Foil’s ungdomsklasser. 

Stefan Voxby, 
Ansvarig för Windfoil vid SVF. 
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Speedvindsurfing och Long distance 2024 – SVF Verksamhetsberättelse 
 
I Sverige är intresset för speedvindsurfing fortsatt stort. Efter 19 framgångsrika år med 
att arrangera event har vi toppseglare som också ibland tävlar internationellt. Det 
startade med Svenska cupen i Speed 2006-2014. Cupen ersattes av King of the Fjord 
samt ett SM. Målet har varit att bygga upp en bred bas av seglare, ha kul och träffas, 
men också att förbereda toppseglarna för internationella topptävlingar.  
 
 
Internationella speedtävlingar 
 

Andrea ”Principe” Baldini tog över arrangörskapet och 
ordnar Speed VM vid La Palme i södra Frankrike. 
Tävlingen går cirka 3 veckor innan Defi på den klassiska 
speedstranden norr om La Franqui och ännu mera norr 
om Leucate. Vincent Valkenaurs vann, Roger Örnvang 
från Helsingborg deltog från Sverige. 
 
Weymouth Speedweek vanns vindsurfingklassen av 
Henry Bloodworth på en windfoil, 32,97 knop. 
 
På Tyska internationella 
speedmästerskapet deltog 
Anders Björkqvist, efter 5 
dagars väntan kom vinden, 
men Anders skar sig på fenan 

10 minuter in i första heatet. Slutade 6:a i det heatet och fick 
avbryta tävlingen.  
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Internationella Long distance tävlingar 
 
Defi Wind 2024.  
Drygt 1200 man 
var anmälda till 
vindsurfingens 
Vasalopp i år. 
Innan tävlingen var 
det rejält med vind. 
Men ett par dagar 
innan 
vindsurfingklassen 
skulle köra visste 
man att vinden 
skulle bli svag. 
Därför kördes ett 
”hårdvinds funrace” 
redan på onsdagen 
innan tävlingen. 
Ytterligare 3 funrace kördes i 2-5 m/s under helgen, men bara windfoildeltagarna 
lyckades plana. Så alla som var på plats innan tävlingen fick tillfälle att köra i rejält med 
vind i Gruissan och La Palme, i vind upp till 25 m/s. Det svenska gänget låg och jagade 
varandra i flera dagar i rad mellan wingfoil och kiteheaten. 
 
 
Nytt för i år var även Windsurfing 
Hall of Fame där bräd- och 
segelkonstruktörer samt 
surfstjärnor var på scenen och 
minglade runt. Nevin Sayer, 
Peter Cabrina, Monty Spindler, 
Wilhelm Blaauw, Brian Talma, 
Bryce Wylie, Peter Thommen, 
Ken Winner för att nämna några.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nevin och Björn i samspråk 
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Video på Youtube från årets Hall of Fame: 
https://www.youtube.com/watch?v=_5Tf8FsV5qQ 
 
 
 
 
I övrigt, surf-
mässan var 
otroligt stor och 
trots vindpunka, 
hann man inte 
titta igenom alla 
montrar och 
prata med alla 
tillverkare och 
distributörer. 
Maten, drycken 
var kanske ännu 
godare i år, då vi 
kunde inta den 
utan stress och 
även dricka ett 
och annat extra 
glas utan att 
tänka på 
stenhård segling.  
 
Trots att tramontan inte kom under tävlingsdagarna 
var de flesta nöjda och ser fram mot nästa år. 

 
 
 
  

https://www.youtube.com/watch?v=_5Tf8FsV5qQ
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SM i Speedvindsurfing 2024 
 
Speed SM brukar gå av stapeln näst sista helgen i september med reservhelg veckan 
efter. I år dröjde det ända till den 12 oktober innan vi fick till tillräckligt med vind för att 
köra tävlingen.  
 
Alla samlades på 
parkeringen i 
Torkelstorp i väntan på 
att vinden eventuellt 
skulle komma in från 
syd. Alla utom Marcus 
Richardson som vadade 
ut en kilometer söderut 
en timme innan vinden 
kom. Det visade sig bli 
en vinnande strategi. 
Medan alla andra 
stressade ut och körde 
alla rundor mellan piren i 
TT och Onsala låg 
Mackan bakom Kalvös 
nordspets och samlade på sig sina 5 
repor. Det var dock svårt för alla att 
under det 3 timmar långa heatet få en 
bra 5x10 sekunder serie. Så det blev 
små marginaler mellan många deltagare. 
Nästan samma farter på alla i topp fem. 
 
 
Speed SM 2024 
1:a Marcus Richardson Växjö,  
2:a Anders Björkqvist Onsala,  
3:a Magnus Bengtsson Nyköping.  
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SM Speed 2024, snittfart i knop 5x10 sekunders rundor. 
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Rekord av deltagare i King of the Fjord 2024 
 
King of the Fjord har sitt ursprung i 
Swespeed Cup, en nationell som 
startades av bland annat Lars Bjärkling 
2006. I samband med att Torkelstorps 
Vindsurfingklubb bildades 2010 så 
byttes namnet på den del av tävlingen 
som kördes på västkusten. Syftet med 
TTVK´s verksamhet är att bevara och 
befästa vindsurfing i 
Kungsbackafjorden och då är lokal PR 
viktigt för att inte markägare och 
Länstyrelsen etc ska begränsa 
vindsurfingen i den del av fjorden som 
är Natura 2000.  
 
King of the Fjord är öppen för vem som helst, och är gratis för medlemmar i TTVK.  
Syftet med KoF är att dels få ut så många speedare som möjligt och ha kul tillsammans. 
Men också att ha en form där vi sparrar varandra att utvecklas och segla fortare.  
 
 
2024 sticker ut som ett rekordår. 34 deltagare är en rejäl ökning mot tidigare år.  
 

Det brukar löna sig att vara med på så 
många som möjligt, men för att det inte 
ska kännas som ”Måste” så är antalet 
discards/strykningar generösa.  
Så vid 4 körda deltävlingar så kan man 
räkna bort 2, efter 7 räknas 3 bort osv. 
Första tävlingarna gick i juni och det var 
RIKTIGT tuffa förhållanden. Högt vatten 
och västliga vindar runt 15-18 m/s. Det 
kändes som Marcus Richardson hade 
bestämt sig redan då för att krossa alla 
ungdomarnas motstånd. Istället för att 

segla där alla andra kämpade, körde han alla repor längst in vid fårhagen. Platt såklart, 
men 100-tals stenar strax under ytan. Richardson prickade in vinden andra deltävlingen 
och vann även den.  
 
Sommaren var vindfattig men i slutet av juli kom NVN och Anders Björkqvist tog hem en 
delseger när vi rejsade över musselrevet. Även nästa deltävling var vinden från NV och 
denna tävling uppmärksammades eftersom många deltagare hade onormalt höga 
toppfarter jämför med 100 meters mätningarna. Det visade sig att nyaste mjukvaran i 
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Corosklockorna inte var korrekt. Michael George och Anders jobbade hårt ihop med 
Dylan de Jong för att felsöka i augusti. Mats Morén mfl hjälpte till att bak-uppdatera 
mångas klockor och de flesta fick ordning på klockorna till SM. SM räknades också in 
som en deltävling i KoF, se ovan. Näst sista helgen i oktober blev det en KoF med 
nästan 20 man som inte blev giltig, pga av att inte tillräckligt många klarade fartgränsen 
på 28 knop i snitt. Sista tävlingen gick av stapeln sista söndagen i oktober. En solig 
eftermiddag med vind mellan 7-13 m/s, denna gången var det en bred marginal av 
deltagare över vindgränsen och Anders kom upp i drygt 34 knop i snitt.  
 
Det blev 3 förstaplatser för både Marcus och Anders, men 
Richardson hade en tredjeplats som bäst, så en poäng 
avgjorde till slut till Anders Björkqvist fördel, och som fick 
det eftertraktade grytunderlägget! 
 
 
King of the Fjord 2024 
 
Snittfart 5x10 sekunder knop 
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Övrig speedvindsurfing i Sverige 
 
 
Förutom organiserade tävlingar så 
pågår ständigt speedsegling med 
rankingar via GPS-Speedsurfing.com: 
 

• 87 svenska speedare har varit 
aktiva och postat över 1000 
sessioner på GPS-speedsurfing 
2024, vilket är en ökande trend. 
 

• Snabbast postade farten hade 
Markus Emanuelsson 41,55 i 
avarage med topp 2 sekunders 
på 45,5 knop på Öland och näst 
snabbast var Tobias Hed 41,19 
knop i Vikhög. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
SVF Speed Verksamhetsberättelse 2024-10-29  
Anders Björkqvist, styrelseledamot och ansvarig för Speedklassen. 



Rörö Runt Windsurfing, lördag 3/8 2024  

Rörö Runt i Göteborgs skärgård är en klassisk vindsurfingtävling från 80-talet som återuppstod 2022 
tack vare ett par pigga och drivna arrangörstjejer. Tillsammans med många andra på ön fick de 
deltagarna att känna sig lika väl omhändertagna som tennis- eller golfproffs! Detta som grädde på 
moset utöver den fantastiska seglingsupplevelsen i den underbara skärgårdsmiljön. Vid ankomsten 
möttes man av en härlig välkomnande atmosfär av idel positiva människor och på vattnet blev det en 
salig blandning av brädor och segel från olika vindsurfingepoker, alla lika välkomna.   

Årets upplaga var så den tredje i rad av Rörö Runt sedan återkomsten och blev en lättvindshistoria 
som innebar att deltagarna fick njuta desto längre av den vackra miljön, det strålande 
högsommarvädret och det goda kamratskapet.  
Stort tack till Deg och Strå för fina priser och tack Rörö Fiskeboa & Krog för god mat! 
Än en gång en stor eloge till arrangörstjejerna för ett väl genomfört evenemang! Vi vill även tacka 
Rörö IF, alla följebåtar och alla andra som har hjälpt till för att få till en lyckad tävling! 
 
Man längtar redan till lördag 2 augusti 2025! 

  

 

https://www.facebook.com/fiskeboakrog?__cft__%5b0%5d=AZXDJoJ3DGzzHQMIhibNHdAsVUdjBa_e-Xr7Chn3yMn7LNfJ10D70P99UFG578IOl1dwHFjysM-_oT8DgVkdHaJulZtNpDzBGVt353Ld9o1Ya6nS0vbawvpTuUuOMG-edaeTOIPKjQmgY7sDIolAEhiMogtP8GDbRaJG_MSpMB3lYgsP8Jsfxh77LtuZiSfXQg8&__tn__=-%5dK-R


 

 



 

 

 



Prispodium 70-80talsbrädor  

Petter Holmegård, Per Boström, Martin Eriksson (saknas på bild) 

 

 

Prispodium nya brädor 

Anders Björkqvist, Anders Boström, Lovisa Toft 

 



 



2024 Årsberättelse Iqfoil  

2024 togs Iq foil ut att bli OS klass. Detta har präglat säsongen, då allas blickar riktats mot 
vindsurfingens stora stjärna Johanna Hjertberg, Sveriges enda OS tävlande i klassen 2024.   

Säsongen började med en vecka i början av februari på Bosön, Lidingö, för gemensam träff med 
andra unga seglare för ungdomarna i U17 och U19. Fokus var fysträning, teori med bland annat 
kost- och träningslära.   

Första nationella tävlingen var en Olympic Class Regatta (OCR) och gick av stapeln 4–5 maj på 
GKSS. Göteborgsvädret bjöd på strålande sol men tyvärr ingen vind vilket ledde till att endast 2 
race kunde genomföras. Vid denna tävling deltog totalt sex personer ungdomar/dam.  

En månad senare, närmare bestämt 7–9 juni stod Skanör Båtklubb tillsammans med 
Sundsgymnasiet värd för Skanör Foiling Bonanza. Ett mycket uppskattat tävlingsevent för 
klasserna Iq foil och Waszp som även detta. Vid detta event bjöd Sundsgymnasiet in till 
bonanzan med barbeque, härligt häng i hamnen och möjlighet att prova på olika foilande 
klasser såsom windfoil, wingfoli och Wazsp.  

Båda tävlingsdagarna bjöd på rejäl vind och svår sjö vilket begränsade Wazsp seglarna att tävla 
men Iqfoil seglarna genomförde alla race. Konkurrensen var hård då detta var sista chansen att 
tävla om den åtråvärda platsen att få representera Sverige i VM i   

26–28 juni var det SM-veckan i Västerås som i år bjöd in Iq foil och Formula foil som deltagande 
klasser. I och med att OS närmade sig var det ett stort fokus på denna klass under SM-veckan 
vilket också bidrog till att också TV intresserade sig för klassen vilket skapade lite extra glam till 
tävlingarna. Vädret bjöd på strålande sol och en av de varmaste veckorna under sommaren 
men också nästan helt vindstilla stunder när tävlingarna var planerade. Detta ledde till 
uppskjutna race, inställda race och lång väntan på vattnet och land. Trots detta kunde det 
genomföras både grundomgång course, grundomgångslalom och grundomgång maraton samt 
final.   

  
Bild från prispallen SM-veckan i Västerås juni 2024  



2–11 juli Youth and Junior European Championships I Embrun, Frankrike där några av de 
elitsatsande ungdomarna deltog.  

13–20 juli var det dags för Youth Sailing World Championships vid Gardasjön, Italien. Gardasjön 
visade upp sig från sin bästa sida med strålande sol och stabila vindar. Över 400 seglare från 
mer än 70 länder tävlade utspridda i sex klasser (29er, 420, ILCA6, Nacra15, Formula Kite och Iq 
foil).  

28 juli-8 augusti var det så dags för OS. Debuterande Johanna Hjertberg representerade Sverige 
i Iq foil klassen med den äran. I utmanande förhållanden och lite vind slutade Johanna på en 
tjugonde plats. Iq foil-Sverige kunde inte ha varit mer stolta!   

6–8 september begav sig flera av ungdomarna från Sundsgymnasiet, Vellinge gemensamt till 
Århus i Danmark för Volvo Olympiq days, Nordic Championship. Det blev endast några få race 
på fredagen och söndagen på grund av stiltje. Men helgen uppskattades trots detta då alla 
ungdomarna fick möjlighet att hänga och umgås en hel helg.  

5–6 oktober var det dags för höstens årliga OCR på KSSS. Trots svaga vindar lyckades man 
genomföra ett flertal race och fick en bra uppladdning inför höstens stora tävling på Mallorca.   

   

  
Bilder från OCR på KSSS oktober 2024  



26 oktober – 2 november deltog alla elitsatsande seglare vid Youth and junior World 
Championships i Sa Rapita, Mallorca. Ett storslaget event med 375 deltagare från 35 länder 
som tävlade under sex dagar. Trots ojämnt väder med både stiltje och hårda vindar/skyfall 
kunde en segrare till slut koras både i herr och damklass.  

Läs mer på Search Magazine:   

Ungdoms-VM i iQFOiL – svenska seglare på Mallorca   

Ungdoms-VM i iQFOiL i Sa Rapita  

   

 
Bilder från Youth and junior World Championships i Sa Rapita, Mallorca 



iQFOiL OS 2024 i Frankrike, Marseille 

 
 
Det var väldigt häftigt att få representera Sverige i vindsurfing vid OS i Paris i somras. Jag/vi 
kvalificerade Sverige till OS, vid världscupen i Hyeres i april och kort därefter fick jag besked att 
jag fick åka på OS. Därefter spenderades hela våren/försommaren i Marseille med att testa 
utrustning, segla race och lära mig förhållandena på plats. Detta var en väldigt lärorik period och 
jag vill verkligen bringa ett extra tack till Martin, Cissi och Vidar som var med denna tid och gav 
allt för att göra bästa möjliga förberedelser. Under själva OS var det lätt vind och väldigt varmt. 
Vi fick trots allt till många race och jag är glad att ha gjort flertalet race på hög nivå men 
samtidigt hungrig för mer. I sin helhet, var OS en väldigt positiv erfarenhet som jag tar med mig 
framåt. 
 
Skrivit av Johanna Hjertberg 
 


